Datenschutzerklärung für Mitglieder der KG Humorica 69 e. V.

Einwilligung zur Datenerhebung, -verarbeitung und -nutzung

Ich bin als Mitglied des Vereins damit einverstanden, dass die KG Humorica 69 e. V. meine Daten (Name, Vorname, Geburtsdatum, Anschrift, Telefonnummer, E-Mail-adresse und Kontodaten) gemäß dem Bundesdatenschutzgesetz und der DSGVO erhebt, speichert, nutzt und berechtigten Mitgliedern des Vereins zur Verfügung stellt. Die Daten werden ausschließlich für Vereins- und Brauchtumszwecke verwendet.

Diese Einwilligungserklärung ist freiwillig; sie ist jederzeit für die Zukunft widerrufbar.

Änderungen meiner persönlichen Daten werde ich umgehend dem Vorstand der KG Humorica 69 e.V. mitteilen.

Das "Merkblatt zum Datenschutz in der KG Humorica 69 e. V." ist Teil dieser Einwilligung

und habe ich zur Kenntnis genommen	
Ort, Datum	
Vorname Name	Unterschrift
	s 16. Lebensjahres ist die Zustimmung des/der lie durch nachstehende Unterschrift erfolgt.
Vorname Name	 Unterschrift